選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25 年４月 22 日 午前 10 時 00 分

場 所  保土ケ谷区役所２階 201 会議室

出席者

矢部委員長、 竹村委員、 墨委員、 近藤委員

鈴木総括参与、 冨手参与、 安藤参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記、 竹田書記

議 事

２ 議案

（１）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（２）在外選挙人名簿の登録について

（３）選挙人名簿抄本閲覧状況の公表の方法等について

（４）選挙人名簿及び在外選挙人名簿登録者書面の縦覧場所の決定について

≪（１）～（４）について、原案のとおり決定。≫

３ その他

（１）平成 25 年度選挙管理委員会の日程について

（２）参議院議員通常選挙及び横浜市長選挙に関するお願い

（３）その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25年５月 21日 11時 00分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

竹村委員長、 墨委員、 矢部委員、 近藤委員

鈴木総括参与、 冨手参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記、 竹田書記

議 事

１ 議 題

（１）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（２）在外選挙人名簿の登録及び抹消について

（３）選挙人名簿の登録の移替えの延期を定めること

≪（１）～（３）について、原案のとおり決定。≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25年５月 31日 17時 00分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

竹村委員長、 墨委員、 矢部委員、 近藤委員

鈴木総括参与、 冨手参与、 安藤参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記、 竹田書記

議 事

１ 議 題

（１）選挙人名簿の登録について

（２）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（３）在外選挙人名簿の登録について

（４）ポスター掲示場の様式を定めること

（５）ポスター掲示場の表示・注意欄の下に接する区画を選挙啓発のために使用すること

≪（１）～（５）について、原案のとおり決定。≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25年７月３日 14時 00分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

竹村委員長、 墨委員、 矢部委員、 近藤委員

鈴木総括参与、 冨手参与、 安藤参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記、 竹田書記

議 事

１ 報 告

（１）ポスター掲示場の設置場所を決定し、告示すること

（２）選挙人名簿及び在外選挙人名簿登録者書面の縦覧場所を決定し、告示すること

（３）投票用紙及び投票用封筒等を公示日前に郵便等をもって発送を開始する日を定める

こと

（４）参議院議員通常選挙における期日前投票所の投票立会人の選任について

≪（１）～（４）について、説明のとおり了承≫

２ 議 題

（１）選挙人名簿の登録について

（２）選挙人名簿の抹消について

（３）在外選挙人名簿の登録及び抹消について

（４）公示日から選挙期日までの選挙人名簿及び在外選挙人名簿の抹消について

（５）第 23 回参議院議員通常選挙関係の諸告示について

（６）参議院議員通常選挙における当日投票所の投票立会人の選任について

≪（１）～（６）について、原案のとおり決定。≫

３ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25年７月４日 17時 30分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

竹村委員長、 墨委員、 矢部委員、 近藤委員

鈴木総括参与、 冨手参与、 安藤参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記、 竹田書記

議 事

１ 議 題

（１）参議院神奈川県選出議員選挙における候補者の氏名等の掲示順序を定めるくじにつ

いて

（２）選挙人名簿の登録の移替えの延期を定めること

≪（１）～（２）について、原案のとおり決定。≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25年８月 10日 14時 00分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

竹村委員長、 墨委員、 矢部委員、 近藤委員

鈴木総括参与、 冨手参与、 安藤参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記、 竹田書記

議 事

１ 報 告

（１）選挙人名簿登録者書面の縦覧場所を決定し、告示すること

（２）横浜市長選挙におけるポスター掲示場について

（３）横浜市長選挙における期日前投票所の投票立会人の選任について

≪（１）～（３）について、説明のとおり了承≫

２ 議 題

（１）選挙人名簿の登録について

（２）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（３）在外選挙人名簿の登録及び抹消について

（４）投票用紙及び投票用封筒等を告示日前に郵便等をもって発送を開始する日を定める

こと

（５）横浜市長選挙関係の諸告示について

（６）横浜市長選挙における当日投票所の投票立会人の選任について

≪（１）～（６）について、原案のとおり決定。≫

３ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25年８月 11日 17時 10分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

竹村委員長、 墨委員、 矢部委員、 近藤委員

鈴木総括参与、 冨手参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記、 竹田書記

議 事

１ 議 題

（１）横浜市長選挙における候補者の氏名等の掲示順序を定めるくじについて

≪原案のとおり決定≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25年８月 23日 ９時 45分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

竹村委員長、 墨委員、 矢部委員、 近藤委員

鈴木総括参与、 冨手参与、 安藤参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記、 竹田書記

議 事

１ 議 題

（１）開票立会人の補充選任について

（２）選挙人名簿及び在外選挙人名簿登録者書面の縦覧場所を決定し、告示すること

≪（１）～（２）について、原案のとおり決定。≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25年９月２日 10時 00分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

竹村委員長、 墨委員、 矢部委員、 近藤委員

鈴木総括参与、 冨手参与、 安藤参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記

議 事

１ 議 題

（１）選挙人名簿の登録について

（２）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（３）在外選挙人名簿の登録及び抹消について

（４）平成 26 年度裁判員候補者予定者及び検察審査員候補者予定者を選定するくじの実

施について

≪（１）～（４）について、原案のとおり決定。≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25年９月 20日 10時 00分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

竹村委員長、 墨委員、 矢部委員、 近藤委員

鈴木総括参与、 冨手参与、 安藤参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記

議 事

１ 議 題

（１）在外選挙人名簿の登録及び抹消について

≪（原案のとおり決定。≫

２ 報 告

（１）平成 26 年度裁判員候補者予定者について

（２）平成 26 年度検察審査員候補者予定者について

≪説明のとおり了承≫

３ 報 告

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25年 10月 21日 10時 00分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

竹村委員長、 墨委員、 矢部委員、 近藤委員

鈴木総括参与、 安藤参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記

議 事

１ 議 題

（１）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（２）在外選挙人名簿の登録及び抹消について

（３）選挙人名簿抄本閲覧状況の公表の方法等について

（４）選挙人名簿及び在外選挙人名簿登録者書面の縦覧場所の決定について

≪原案のとおり決定≫

２ その他

（１）横浜市各区選管協議会定例会について

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25年 11月 11日 11時 00分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

打田委員、 田村委員、 髙砂委員、 川畑委員

鈴木総括参与、 冨手参与、 安藤参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

水谷書記、 中村書記

議 事

１ 議 題

（１）委員長の選挙について

（２）委員長職務代理者の指定について

≪委員全員の同意により決定≫

２ その他

（１）今後の日程について

（２）その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 25年 12月２日 10時 00分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

打田委員長、 田村委員、 髙砂委員、 川畑委員

鈴木総括参与、 安藤参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記

議 事

１ 議 題

（１）選挙人名簿の登録について

（２）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（３）在外選挙人名簿の登録及び抹消について

≪（１）～（３）について、原案のとおり決定≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 26年１月 21日 11時 00分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

打田委員長、 田村委員、 髙砂委員、 川畑委員

鈴木総括参与、 冨手参与、 安藤参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記

議 事

１ 議 題

（１）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（２）在外選挙人名簿の登録及び抹消について

（３）選挙人名簿及び在外選挙人名簿登録者書面の縦覧場所の決定について

≪原案のとおり決定≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 平成 26年２月 28日 17時 00分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

打田委員長、 田村委員、 髙砂委員、 川畑委員

鈴木総括参与、 冨手参与、 安藤参与、 大嶋参与

大場書記長、 宮崎書記次長、 塚原選挙係長

中村書記

議 事

１ 議 題

（１）選挙人名簿の登録について

（２）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（３）在外選挙人名簿の登録及び抹消について

≪（１）～（３）について、原案のとおり決定≫

２ その他

（１）平成 26 年度選挙管理委員会の開催日程について

（２）その他

≪説明のとおり了承≫

	定例選挙管理委員会会議録要旨（H250422）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H250521）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H250531）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H250703）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H250704）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H250810）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H250811）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H250823）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H250902）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H250920）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H251021）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H251121）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H251202）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H260121）
	定例選挙管理委員会会議録要旨（H260228）